
Od 12 kwietnia sporo zmian w rozkładzie jazdy pociągów w regionie

Część pociągów nie pojechała w trasę zupełnie, a przewoźnik w takich sytuacjach zapewnia komunikację zastępczą. Na
innych trasach nastąpiły zmiany kursowania. Przed zaplanowaniem podróży warto zapoznać się z nowym rozkładem jazdy
POLREGIO.

- Zmiany w rozkładzie jazdy związane są z modernizacją linii kolejowej nr 6.
Wynikają także z prac utrzymaniowych na linii kolejowej do Kużnicy Białostockiej i
na trasie Sokółka-Suwałki – wyjaśnia Renata Gierasimiuk ze spółki POLREGIO.

Trasa Białystok - Szepietowo

Modernizacja linii kolejowej nr 6 oznacza sporą rewolucję na odcinku Białystok-
Szepietowo. Od 12 kwietnia pozostaną tylko dwie pary pociągów. Pozostałe połączenia,
w pełnej relacji Białystok – Szepietowo – Białystok oraz jedno połączenie Białystok –
Łapy – Białystok, będą realizowane autobusami komunikacji zastępczej. W takim
przypadku nie można przewozić rowerów i wózków.

Bilety okresowe POLREGIO będą honorowane na określonych odcinkach wybranych
pociągów PKP Intercity. Obowiązuje w nich całkowita rezerwacja miejsc. W związku z
tym, pasażerowie z biletami okresowymi POLREGIO powinni posiadać odpłatny bilet
dodatkowy (kosztujący 1 zł), ze wskazaniem miejsca do siedzenia.

Zmiany na trasie Białystok – Kuźnica Białostocka

Prace torowe na tej trasie będą wykonywane od poniedziałku (12.04) do końca
miesiąca. Spowodują one zmiany rozkładu jazdy czterech pociągów:

Białystok (12:40) – Kuźnica Białostocka (13:45)
Białystok (13:46) – Kuźnica Białostocka (14:47)
Kuźnica Białostocka (14:10) – Białystok (15:15)
Kuźnica Białostocka (15:05) – Białystok (16:15).

Od 12 do 21 kwietnia pociągi zostaną wstrzymane. W zamian będą kursowały autobusy
komunikacji zastępczej. Od 22 kwietnia z kolei, na części trasy, tj. Białystok – Czarna
Białostocka, zostanie przywrócony ruch pociągów, a zastępcza komunikacja będzie
funkcjonowała na odcinku Czarna Białostocka – Kuźnica Białostocka. 

Zmiany na trasie Białystok – Suwałki

Zastępcza komunikacja będzie też obsługiwać trasy:  

Białystok – Czarna Białostocka  w dni robocze, w terminie 12 – 21 kwietnia,
komunikacja zastępcza będzie funkcjonować za pociąg do Suwałk odjeżdżający z
Białegostoku o godz. 14:47 i pociąg z Suwałk do Białegostoku, odjeżdżający z
Czarnej Białostockiej o godz. 13:16;
Czarna Białostocka – Sokółka w dni robocze, w terminie 22 – 30 kwietnia,
komunikacja zastępcza będzie funkcjonować za pociąg z Białegostoku do Suwałk



odjeżdżający z Czarnej Białostockiej o godz. 15:07 i pociąg z Suwałk do
Białegostoku, odjeżdżający z Sokółki o godz. 12:57;
Sokółka – Sidra, komunikacja zastępcza będzie wprowadzana od 17 do 19 kwietnia
dla siedmiu pociągów w różne dni, dlatego przy planowaniu podróży prosimy o
dokładne sprawdzenie rozkładu dla konkretnego pociągu na dany dzień.

Na trasach Białystok-Kużnica Białostocka oraz Białystok-Suwałki, z powodu trudności z
dojazdem, autobusy komunikacji zastępczej nie będą obsługiwały przystanków
kolejowych: Czarny Blok, Wólka Ratowiecka, Machnacz, Geniusze. Zamiast na
przystankach kolejowych w Rozedrance, autobusy będą zatrzymywały się na
przystanku PKS Janowszczyzna/Podkamionka, a w Wasilkowie na przystankach
komunikacji miejskiej:

Wasilków, ul. Kościuszki (946) - w kierunku Kuźnica Białostockiej,
Wasilków, ul. Kupiecka (772) – w kierunku Białegostoku.

Na pozostałych trasach w naszym regionie również nastąpi zmiana godzin kursowania
pociągów. Będą to zazwyczaj zmiany kilku lub kilkunastominutowe.

Szczegółowe informacje dotyczące zmian w rozkładzie jazdy są dostępne na stronie
internetowej POLREGIO.
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